1

UBND HUYỆN IA H’DRAI

BAN CHỈ ĐẠO ĐẠI HỘI ĐẠI

BIỂU CÁC DÂN TỘC THIỂU

SỐ LẦN THỨ II NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CV-BCĐ

Về việc khẩn trương triển khai

các nội dung liên quan đến việc tổ

chức Đại hội Đại biểu các dân tộc

thiểu số huyện Ia H’Drai

lần thứ II năm 2024

Ia H’Drai, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi: Các Tiểu ban phục vụ Đại hội Đại biểu các dân

tộc thiểu số huyện Ia H'Drai lần thứ II năm 2024.

Căn cứ Hướng dẫn số 01/HD-BCĐ ngày 08/11/2023 của Ban Chỉ đạo Đại

hội đại biểu các DTTS tỉnh Kon Tum lần thứ IV năm 2014, về việc tổ chức Đại

hội đại biểu các dân tộc thiểu số cấp huyện lần thứ IV năm 2024 (Hướng dẫn).

Thực hiện Công văn số 333/BDT-HCTH ngày 29/3/2024 của Ban Dân tộc

tỉnh Kon Tum về việc đề nghị khẩn trương triển khai các nội dung liên quan đến

việc tổ chức Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số cấp huyện lần thứ IV năm

2024.

Ngày 28 tháng 3 năm 2024, Trưởng Ban Chỉ đạo Đại hội Đại biểu các dân

tộc thiểu số huyện Ia H’Drai lần thứ II năm 2024 (Ban Chỉ đạo) ban hành Quyết

định số 41/QĐ-BCĐ về việc thành lập các Tiểu ban phục vụ Đại hội Đại biểu

các dân tộc thiểu số huyện Ia H’Drai lần thứ II năm 2024 (Tiểu ban).

Để tiếp tục triển khai thực hiện có hiệu quả, đảm bảo đúng Hướng dẫn và

các nội dung tổ chức Đại hội, Ban Chỉ đạo đề nghị Trưởng các Tiểu ban khẩn

trương chỉ đạo các Thành viên xây dựng Kế hoạch chi tiết các nội dung đã được

phân công(1) và dự toán kinh phí hoạt động gửi về Văn phòng HĐND và UBND

huyện (Cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo Đại hội) trước ngày 12/4/2024 để

tổng hợp theo quy định.

Đề nghị các Tiểu ban khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan thành viên Ban Chỉ đạo;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT-TH.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Tiến Dũng

(1) theo Quyết định số 41/QĐ-BCĐ ngày 28/3/2024.

		2024-04-07T20:40:56+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2024-04-08T10:47:33+0700

		2024-04-08T10:47:33+0700

		2024-04-08T10:47:33+0700

		2024-04-08T10:47:33+0700